МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(Сорок первое заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 октября 2020 года                                                                            №196

О внесений изменений в Решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 01.10.2020 г. № 190 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2020 год»

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Приводинское», утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 06 февраля 2015 года № 150, Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 01.10.2020 г. № 190  «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2020 год» муниципального образования «Приводинское» на 2020 год, дополнив приложение №1 к решению Совета Депутатов МО «Приводинское» пунктами №3,4 согласно приложения к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Приводинское» обеспечить реализацию прогнозного плана приватизации.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости» муниципального образования «Приводинское» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Приводинское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее  решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно – действующую комиссию Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» по экономике, бюджету, финансам и муниципальной собственности.

	Глава муниципального образования

__________________С.И.Панов
	Председателя Совета депутатов

_________________ А.Н. Зинин

Приложение к решению Совета депутатов
Муниципального образования «Приводинское»
от 29.10.2020 г. № 196
 Прогнозный план
 приватизации муниципального имущества на 2020 год.

	№
п/п
	Наименование имущества (марка модели)
	Характеристика имущества
	Место нахождения
	Начальная цена, предполагаемый срок продажи.

	3.
	Запорная арматура в виде металлолома

	1. ДУ 150, количество 12 штук;
	Запорная арматура бывшая в употреблении в виде металлолома,
	165370, Архангельская область, Котласский район, рп. Приводино.
	[bookmark: _GoBack]Согласно отчета  № 73/2020 от 28.09.2020 г. об оценке рыночной стоимости запорной арматуры в виде металлом, оставшийся после капитального ремонта теплотрасс по ул. Мира д. 4,6; Кузнецова д. 9; Молодежная д. 8; ул. Строителей д. 8 и металлической ограды, принадлежащей администрации МО «Приводинское» составляет:

8 730, 72  (без учета НДС)
10 476.86 (с учетом НДС)

	2. ДУ 100, количество 4 штуки;

	3. ДУ 80, количество 2 штуки.

	4.
	Металлическая ограда в виде металлолома
	Металлическая ограда, изготовленная из стальной полосы и стальной трубы
	Металлическая ограда, изготовленная из стальной полосы и стальной трубы в виде металлолома б/у
	165370, Архангельская область, Котласский район, рп Приводино.
	Согласно отчета  № 73/2020 от 28.09.2020 г. об оценке рыночной стоимости запорной арматуры в виде металлом, оставшийся после капитального ремонта теплотрасс по ул. Мира д. 4,6; Кузнецова д. 9; Молодежная д. 8; ул. Строителей д. 8 и металлической ограды, принадлежащей администрации МО «Приводинское» составляет:

6 896,00 (без учета НДС)
8 275,20 (с учетом НДС)
4 квартал 2020г.